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Uttalelse til varsel om søknad fra The Quartz Corp AS om endring 
av tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven   

Vi viser til brev fra Miljødirektoratet datert 18.04.24.  
 
Bakgrunn 
The Quartz Corp AS (TQC) søker om tillatelse til økt produksjonsramme, som medfører blant 
annet økte grenseverdier for utslipp til vann av petroleumsulfonat og fluorkiselsyre. Hvert 
tredje år skal det gjennomføres overvåking i sjø utenfor anlegget som skal undersøke direkte 
og indirekte påvirkning av utslipp på omkringliggende miljø.  
  
Fiskeridirektoratets rolle 
Fiskeridirektoratet har som oppgave å fremme lønnsom og verdiskapende næringsaktivitet 
gjennom bærekraftig og brukerrettet forvaltning av marine ressurser og marint miljø. 
Samfunnsoppdraget overlapper i stor grad med FNs bærekraftsmål nummer 14 «Bevare og 
bruke havet og de marine ressursene på en måte som fremmer bærekraftig utvikling». 
 
Fiskeri- og akvakulturinteresser 
Fiskeridirektoratet har over tid registrert kystnære fiskeridata (bruks- og ressursområder for 
fiskeriinteressene). Registrerte områder kan ses i kartverktøyet vårt Yggdrasil. Kartløsningen 
inneholder også data om akvakultur og marint biologisk mangfold.  
 
I sjøområdet utenfor bedriften har Havforskningsinstituttet registrert et lokalt viktig gytefelt for 
torsk. Vi har videre kartlagt et gyteområde for torsk og sei i Dragsbukta, omtrent 400 meter 
nordvest for TQC sine lokaler. Gyteområdet overlapper med en fiskeplass for aktive 
redskaper og en låssettingsplass for sild. Det er også kartlagt fiskeplasser for passive 
redskaper nord og nordøst for TQC.   
 
Gjennom kartlegging av havbunnen er det påvist ruglbunn i området, og det er tidligere gjort 
observasjonen av bambuskorallen Isidella lofotensis i nærliggende områder.  
 
Nærmeste akvakulturlokalitet er 31317 Bjørkvik, ca. 1,8 km sørøst for bedriften.  
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Fiskeridirektoratet mener generelt at utslipp av helseskadelige stoffer til sjø er uheldig, særlig 
i nærheten av sårbar natur og områder der det foregår fiske og oppdrett. For 
sjømatnæringen generelt kan selv små utslipp skape uro og skade omdømmet til næringen, 
og bare rykter kan få store konsekvenser. Viktige stikkord er mattrygghet og helse. Vi 
forventer derfor at utslippet holdes så lavt som mulig.  
 
Basert på det vi forstår ut av søknaden vil ikke utslippet til sjø økes i vesentlig grad til tross 
for at produksjonen økes betraktelig, blant annet på grunn av utvikling i teknologi ved 
bedriften. Vi kan derfor ikke se at søknaden vil få vesentlig negativ påvirkning på marint 
biologisk mangfold eller ressursgrunnlaget for fiskeri. Fiskeridirektoratet forventer likevel at 
konsekvensen av overvåkningen, dersom utslippene viser seg å være over et akseptabelt 
nivå, er en innskjerping av utslippstillatelse.  
 
Med hilsen 
 
 
Tom Hansen 
seksjonssjef 
 
Charlotte Skeide Norseng 
rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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